潭医职院学工[2016]82号

关于做好2016年度专职辅导员职级晋升
申 报 工 作 的 通 知
各二级学院：
根据教育部《普通高等学校辅导员队伍建设规定》和学校《关于进一步加强和改进辅导员队伍建设的决定》（潭职院党发[2009]12号）等文件精神，为进一步推进我校辅导员队伍专业化、职业化、专家化建设，切实做好今年我校辅导员职级晋升工作，现就职级晋升申报的有关工作通知如下：

一、申报对象

全校专职辅导员
二、申报条件
1、一级辅导员申报条件：热爱辅导员工作，在二级专职辅导员工作岗位满3年；工作实绩突出，任职期间辅导员年度考核均为“称职”以上，其中至少1次优岗；在省级以上学术刊物公开发表思政类论文2篇以上；主持或参与（前三名）厅级（含厅级）以上思政类课题1项（已结题）。
2、二级辅导员申报条件：热爱辅导员工作，在三级专职辅导员工作岗位满3年；工作实绩突出，任现职以来辅导员年度考核均为“称职”以上，其中至少1次“优秀”；在省级以上刊物公开发表思政类论文1篇以上；主持校级以上（含校级）思政类课题1项（已结题）。

3、三级辅导员申报条件：热爱辅导员工作，具有本科学历且从事辅导员工作满4年（硕士满3年，博士满2年）；任现职以来辅导员年度考核均为“称职”以上，至少1次“优秀”；在省以上刊物公开发表思想政治教育类论文1篇以上。

三、申报方式
由辅导员参照申报条件进行自评，并填写纸质档《专职辅导员职级申报审批表》4份并附申报材料1份报所在二级学院；所在二级学院党总支对申报材料进行审查评价并签字盖章；各二级学院于12月6日前将本单位辅导员申报的《专职辅导员职级申报审批表》并附申报材料报学生工作处。
四、工作联系人：王金桃，联系电话：13975287711。

附  件：专职辅导员职级申报审批表

学生工作处（部）

二○一六年十一月二十六日

附  件：

专 职 辅 导 员 职 级 申 报 审 批 表

	姓  名

	性 别

	民  族

	照

片

	出生年月

	籍 贯

	入党时间

	最高学历学位

	毕业院校

	专业技术职务

	所在学院

	参加工作时间

	辅 导 员
工作年限

	现职务职级

	申请职务职级

	学习工作简历(从大学填起)

	工

作

实

绩

及

申

请

理

由
	申请人签字：

 年    月    日

	奖  惩

情  况

	近三年
年度考
核结果
	年    度

	考核结果

	优秀       次；称职       次；基本称职       次；不称职       次；

	二级学院

党 总 支

意    见
	（对申请人的德、能、勤、绩、廉等方面的综合评价）

二级学院（公章）

负责人（签字）：                         年    月    日

	学生工作处意   见
	 学生工作处（公章）

负责人（签字）：                          年    月    日

	人  事  处

意  见
	人  事  处（公章）

负责人（签字）：                          年    月    日

	党委组织部
意  见
	党委组织部（公章）

负责人（签字）：                          年    月    日

	校 党 委

审批意见
	     校党委（公章）

负责人（签字）：                          年    月    日

备注：本表A4正反面填写或打印，一式4份：本人、学生工作处、党委组织部、人事处各1份。
PAGE
- 3 -